
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. ОБЪЯЧЕВО 

 

ПРИКАЗ 

01 сентября 2022 года                                                                      № 350 – о. д. 

 с. Объячево 

  
 

О мерах по реализации в МБОУ «СОШ» с. Объячево 

законодательства о противодействии коррупции 

 

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности МБОУ 

«СОШ» с. Объячево в области противодействия коррупции, в связи с началом 

2022-2023 учебного года и изменением состава Комиссии по противодействию 

коррупции в МБОУ «СОШ» с. Объячево                     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в МБОУ 

«СОШ» с. Объячево согласно приложения 1; 

2. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Терен-

тьеву Т. В. ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных 

и иных правонарушений в МБОУ «СОШ» с. Объячево. 

3. В случае временного отсутствия заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Терентьевой Т. В. (отпуск, временная нетрудоспособ-

ность, командировка) ответственным лицом за работу по профилактике кор-

рупционных и иных правонарушений в МБОУ «СОШ» с. Объячево назначить 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе С. Ю. Стрекалову. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                               Т. А. Косолапова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден  

приказом № 350-о.д. от 01 сентября 2022 года  

МБОУ «СОШ» с. Объячево  

Приложение 1 

Состав 

Комиссии по противодействию коррупции  

в МБОУ «СОШ» с. Объячево 

 

 

Терентьева Т. В. заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, председатель комис-

сии 

Сердитов А.В. Преподаватель-организатор ОБЖ 

Спицына А.Ю. Председатель профсоюзного комитета школы, 

секретарь комиссии 

Шулепова Е.Г. Учитель истории 

Шулепова Л.П. Зав. библиотекой 
 

 


		2022-12-20T20:22:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ОБЪЯЧЕВО
	Я являюсь автором этого документа




